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Arvoisa puheenjohtaja, 
Hyvät aluevaltuutetut!  

  

OLETTEKO pysähtyneet miettimään, miltä pirkanmaalaisista 
ikäihmisistä tuntuu, kun he lukevat tai kuuntelevat uutisia, 
mielipidekirjoituksia ja kaikkea sitä tekstitulvaa, mikä viime 
kuukausien aikana on ollut eri medioissa ja kanavissa IKÄIHMISTEN 
KUNTOUTTAVASTA PÄIVÄTOIMINNASTA?  

  

MINUA meidän Pirkanmaan hyvinvointialueen ja Pirhan luottamushenkilöiden 
puolesta nolottaa ja hävettää. NÄINKÖ ME KOHTELEMME IHMISIÄ, 
JOTKA OVAT ANTANEET YHTEISKUNNALLEMME KAIKKENSA? 
TÄSSÄKÖ ON MEIDÄN SUKUPOLVIEMME ARVOSTUS JA KIITOS?  

  

IKÄIHMISTEN kuntouttava päivätoiminta on monelle ihmiselle 
merkityksellinen viikon piristysruiske, kohokohta.  

Se on monelle ainutkertainen mahdollisuus vaihtaa kotiolot hetkeksi 
ikäistensä tapaamiseen, miellyttävään, viihtyisään yhdessä oloon, 
sosiaaliseen kanssakäymiseen. Nämä kaikki ovat asioita, jotka 
edistävät hyvinvointia ja terveyttä. Kyseessä on ennalta ehkäisevä 
toiminta, joka estää monen ikäihmisen syrjäytymisen ja joutumisen 
niin sanottuun omaan kuplaansa, omaan yksinäisyyteensä.  

  

YHTEISKUNTAMME on tunnistanut tervejärkisesti, että lapsemme ja 
nuoret kärsivät ruuturiippuvuudesta ja monesta muusta somen 
synnyttämästä ongelmasta. Pirhan toiminta on kuin Hölmöläisten 



tilkkutäkin valmistaminen. Nyt sitä samaa ruutuaikaa koetetaan 
saada ikäihmisten suruksi ja lamaannukseksi.  

MISSÄ on maalaisjärki, missä inhimillisyys? SUOMALAISET 
matkailevat Sydän-Eurooppaan ja ihastelevat siellä ihmisten 
sukurakkautta ja perhekeskeisyyttä. Miksi meillä ei ole näin kuin 
unelmissa?  

MINUSTA tällä kertaa euro on epäpätevä konsultti. SALLITAAN järjen 
käyttö. OLLAAN inhimillisiä.  

  

MAHDOLLISTETAAN elämänsä ehtoopuolella oleville ihmisarvon 
mukaiset kohtaamiset. YHDESSÄ kokoontuen he ovat onnellisia. 
Tyytyväisiä.  

ANNETAAN arvo ikäihmisille aidosti tässä elämässä. Lopetetaan 
kyykyttäminen ja ihmisten alentaminen. 

Päivätoiminta on nimenomaan aktiivisessa vuorovaikutuksessa 
tapahtuvaa kohtaamista. Mahdollistetaan se. 

 
 


